發佈者：特力股份有限公司（股票代碼：2908TT/2908TW）                  發佈日期：2011 年 4 月 28 日

主旨：特力董事會決議配發現金股利

本公司董事會決議通過配發現金股利每股新台幣 0.665 元。特力 2010 年稅後淨利為新台幣 4.87 億元，每股盈餘

為新台幣 1.01 元，依今日收盤價計算現金殖利率為 2.9%。

童至祥

集團執行長

TEL: 886-2-8791-5888

張明仁

代理發言人暨投資人關係協理:

TEL: 886-2-8791-5349

Email : investor@testritegroup.com

何一華

集團財務長暨發言人

TEL: 886-2-8791-5135

鄭湘齡

投資人關係部:

TEL: 886-2-8791-5836

Email : investor@testritegroup.com

mailto:investor@testritegroup.com
mailto:investor@testritegroup.com